1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不
會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

CHANGSHOUHUA FOOD COMPANY LIMITED

長壽花食品股份有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1006)

公告

董事會欣然宣佈，玉米產業已根據高新技術企業認定管理辦法申報為山東省

二零一二年高新技術企業，並在二零一二年十一月三十日由山東省科學技術

廳發佈通知，玉米產業獲認定機構擬認定為山東省二零一二年高新技術企

業。如果在二零一二年十一月三十日起15個工作天內沒有收到異議，預期玉

米產業將於二零一二年十二月二十日後獲確認為山東省二零一二年高新技術

企業。此後，玉米產業可享有三年按照  15%的優惠稅率繳納企業所得稅，而

起始年度在二零一二年或二零一三年（取決於有關稅務機關的批准進度）。

董事會欣然宣佈，玉米產業已根據高新技術企業認定管理辦法申報為高新技術

企業，並在二零一二年十一月三十日由山東省科學技術廳發佈通知，玉米產業

獲認定機構擬認定為山東省二零一二年高新技術企業。如果在二零一二年十一

月三十日起 15 個工作天內沒有收到異議，預期玉米產業將於二零一二年十二

月二十日後獲確認為山東省二零一二年高新技術企業。

根據企業所得稅法，作為高新技術企業，玉米產業將享有三年按照 15%的優

惠稅率繳納企業所得稅（中國法定企業所得稅的稅率為  25%）。享有上述税收

優惠的生效日期在二零一二年或二零一三年（取決於相關稅務機關的批准進度）。

本公司將在得悉有關情況後作進一步公佈。

2

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞語具有以下涵義：

「認定機構」  指  由各省、自治區或直轄市有關部門組成之管理機

構，以根據高新技術企業認定管理辦法評定高新

技術企業

「董事會」  指  董事會

「本公司」  指  長壽花食品股份有限公司，一間於開曼群島註冊

成立之有限公司，其股份於聯交所上市

「玉米產業」  指  山東三星玉米產業科技有限公司，一家於中國成

立之有限公司，為本公司之間接全資附屬公司

「董事」

指  本公司董事

「企業所得稅」  指  企業所得稅法所賦予之涵義

「企業所得稅法」  指  自二零零八年一月一日起實施之《中國企業所得

稅法》

「高新技術企業」  指  高新技術企業認定管理辦法及其他相關中國規

則及規例所賦予之涵義

「高新技術企業認

定管理辦法」

指  科學技術部、財政部及國家稅務總局於二零零八

年四月十四日聯合頒佈並於二零零八年一月一

日生效之《高新技術企業認定管理辦法》

「香港」  指  中國香港特別行政區

「中國」  指  中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、

中國澳門特別行政區及台灣

「山東省」  指  中國山東省

「聯交所」  指  香港聯合交易所有限公司

3

承董事會命

長壽花食品股份有限公司

主席

王明星

香港，二零一二年十二月七日

於本公佈日期，董事會由六名執行董事，即王明星先生、王明峰先生、
王明亮先生、王福昌先生、孫國輝先生及黃達先生，以及三名獨立非執
行董事，即王愛國先生、劉樹松先生及王瑞元先生組成。